
Arvoisa puheenjohtaja, hyvät valtuutetut ja virkamiehet, yleisö salissa ja kotikatsomoissa 
sekä viestimien edustajat. 

Aivan aluksi haluan SDP:n valtuustoryhmän puolesta kiittää kunnan henkilöstöä kaikilla 
tasoilla ja kaikilla toimialueilla. Olette jaksaneet ja osanneet toimia taitavasti kunnan ja 
kuntalaisten parhaaksi menneenä merkillisenä vuotena. 

Olemme eläneet vuonna 2022 jo kolmatta merkillistä vuotta. Venäjän röyhkeän 
hyökkäyssodan vaikutukset ovat näkyneet myös Joutsassa. Hinnat ja kustannukset ovat 
nousseet ja kuntaan on tullut sotaa pakenevia ukrainalaisia.  

Muutama sana talousarvion toteutumisesta: 

Opetus ja kulttuuritoimi pysyi perinteiseen tapaansa talousarvion puitteissa toimintakulujen 
alittaessa talousarvion noin 61 000 eurolla. Kunnan asukasluku alentui vuoden aikana 90 
henkilöllä ja muuttotappiota muodostui. Vetovoimaan ja pitovoimaan on kiinnitettävä 
erityistä huomiota. Opetus ja kulttuuritoimella on siinä erittäin tärkeä erooli.  

Teknisen toimen osalta on nostettava esiin esimiesten vaihtuvuus. Toimiala on jatkossa 
kunnan toinen kivijalka ja on suotavaa, että esimiestoiminta voidaan vakiinnuttaa 
pysyvämmin. Talous on pysynyt arvioidussa raamissa. 

Sosiaalitoimessa on aiempina vuosina tapahtunut merkittäviä määrärahaylityksiä ja on 
tarvittu jopa lisätalousarvioita. Viime vuoden toimintakulut ovat nousseet maltillisesti 
vuoteen 2020 verrattuna ja sosiaalitoimi on alittanut arvioidut toimintakulut noin 548 000 
eurolla. Näyttääkin siltä, että toimiala on ratkaissut suurimmat ongelmansa juuri ennen 
hyvinvointialueelle siirtymistään. 

Terveystoimen osalta Seututerveyskeskuksen laskutus perusterveyden huollossa ylitti 
selvästi arvioidut kulut, ylityksen ollessa 681 000 euroa. Vielä suurempi ylitys tapahtui 
erikoissairaanhoidossa. Kunnan joutuessa kattamaan  K-S:n sairaanhoitopiirin alijäämiä 
sen toiminnan päättyessä terveystoimen kulut kokonaisuutena ylittivät talousarvion noin 2 
miljoonalla.  Ilman alijäämien kattamista vuoden 2022 tilinpäätös olisi tasapainossa. 

SDP:n valtuustoryhmä pitää mennyttä talousvuotta kokonaisuutena tyydyttävänä. Tulevat 
vuodet sisältävät kuitenkin suuria haasteita. Osa tunnistetaan, joitakin haasteita voi vain 
arvailla. Venäjän hyökkäys Ukrainaan ei ole ohi.   

Demariryhmä haluaa kiinnittää valtuutettujen huomion kunnanjohtajan totemukseen 
katsauksensa lopussa:” Valitusten ja oikaisuvaatimusten määrä on edelleen suuri, ja 
valitukset heikentävät työntekijöiden työhyvinvointia ja keskittymistä olennaisiin tehtäviin.” 

Onko valituksista ja oikaisuvaatimuksista tullut Joutsassa uusi normaali? 

Arvoisa puheenjohtaja, näillä muutamilla huomioilla SDP:n valtuustoryhmä yhtyy 
tilintarkastajan ja tarkastuslautakunnan esitykseen tilinpäätöksen hyväksymisestä ja 
vastuuvapauksien myöntämisestä ja kiittää vielä kerran kunnan koko henkilöstöä 
erinomaisesti suoritetusta työstä. 


